Elektronische Signalhupe
mit Xenon-Blitzleuchte
H110TX
Comax
Signaltechnik
 Comax Industrielle Signaltechnik AG, Thalstrasse 279, CH-4712 Laupersdorf/Schweiz
Tel +41-(0)32-617 31 41                       E-mail mail@comax.ch                     Internet www.comax.ch
 D_H110TX_REV1_22_06_2016
Bestelldaten
Artikelnummer Nennspannung Leistung Stromaufnahme Ausführung
H110TX.012.3* 12VAC/VDC ca. 110dB(A), 1m Horn: 52mA bei 12VDC
Blitz: 500mA bei 12VDC
mit Trichter
H110TX.024.3* 24VAC/VDC ca. 110dB(A), 1m Horn: 105mA bei 24VDC
Blitz: 250mA bei 24VDC
mit Trichter
H110TX.048.3* 48VAC/VDC ca. 110dB(A), 1m Horn: 42mA bei 48VDC
Blitz: 175mA bei 48VDC
mit Trichter
H110TX.115.7* 115VAC ca. 110dB(A), 1m Horn: 36mA bei 115VAC
Blitz: 70mA bei 115VAC
mit Trichter
H110TX.230.7* 230VAC ca. 110dB(A), 1m  Horn: 18mA bei 230VAC
Blitz: 35mA bei 230VAC
mit Trichter
Kalottenfarben 1= rot, 2= orange, 3= gelb, 4= grün, 5= blau, 7= klar
Technische Aenderungen vorbehalten